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 NON CENTRE QUALITE TELEPHONE FAX MAIL 

01  
Chokri 

Maatoug 
CNIPE Directeur  71770003  71771252  Chokri.maatoug@cnipe.tn 

02  
Mohamed 

Zenine 
CNIPE 

Sous-directeur 
de 

l'informatique 
71770003  71771252  zenine.mohamed@cnipe.tn 

03  
Lamia 
Cherif 

CNIPE 

Sous-directeur 
de la formation 
et des relations 

avec les 
enfants 

71770003  71771252  lamia.cherif@cnipe.tn 

04  
Kawther 

Ghazwani 
CNIPE 

Chef de 
service de la 
vulgarisation 

des 
connaissances 
informatiques 

et du suivi 
pédagogique 

71770003  71771252  kawther.ghazwani@cnipe.tn 

05 
Khalifa 

Belgacem 
CNIPE 

Chef de 
service 

maintenance, 
de sécurité de 
sauvegarde et 
d’intégrité des 
informations  

71770003 71771252 khalifa.belgacem@cnipe.tn 

06  
Maha 
Elmir 

CNIPE 
chargée des 

affaires 
administratives  

71770003  71771252  maha.elmir@cnipe.tn 

07  
Izdihar 
Ghorbel 

CNIPE 
Technicien 
principal en 
informatique 

71770003  71771252  izdihar.ghorbel@cnipe.tn 

08  
Mokhtar 
Kochti 

CNIPE Economme 71770003  71771252  mokhtar.kochti@cnipe.tn 

09  
Rim 

Tebini 
CNIPE Ortophoniste 71770003  71771252  Rim.tebbini@cnipe.tn 

10  
Anouar 
Ayachi 

CRIPE 
Gabes 

Directeur 75273085  75273085  anouar.ayachi@cnipe.tn 

11  
Salem 

Dhifallah 
CRIPE 

Mednine 
Directeur 75647927  75647927  salem.dhifallah@cnipe.tn 

12  
Ridha 

Belkhir 
CRIPE 
Gafsa 

Directeur 76221544  76221544  ridha.belkhir@cnipe.tn  

13  
Wissal 

Tabbassi 
CRIPE 
Tozeur 

Directeur 76462155  76462155  wissal.tabassi@cnipe.tn 

14  
Najla 
Chikh 

CRIPE 
Kerkennah 

Directrice 74482677  74482677  nejla.cheikh@cnipe.tn 

15  
Naoufal 
Amami 

CRIPE 
Sfax 

Directeur 74403344  74403344  naoufal.amami@cnipe.tn 



16  
Hassan 

Haddouchi 
CRIPE 

Mannouba 
Directeur 71600517  71600517  hassen.haddouchi@cnipe.tn 

17  
Sonia 
Attia 

CRIPE 
Ben 

Arouss 
Directrice 71388510  71388510  sonia.atia@cnipe.tn 

18  
Abd El 
Wahab 
Malki 

CRIPE 
Beja 

Directeur 78457220  78457220  abdelwaheb.melki@cnipe.tn 

19  
Imen Ben 

Farhat 
CRIPE 
Mahdia 

Directrice 73692699  73692699  imen.benfarhat@cnipe.tn 

20  
Leila Ben 
Hamida 

CRIPE 
Monastir 

Directrice 73462982  73462982  leila.benhamida@cnipe.tn 

21  
Amira 
Weslati 

CRIPE 
Kairouan 

Directrice 77281523  77281523  amira.weslati@cnipe.tn 

22  
Youssef 

Krifi 
CRIPE 
Siliana 

Directeur 78871670  78871670  youssef.krifi@cnipe.tn 

23  
Maher 

Yaakoubi 
CRIPE El 

Kef 
Directeur 78205403  78205403  maher.yaakoubi@cnipe.tn 

24  
Omar 

Banneni 
CRIPE 

Kasserine 
Directeur 77476265  77476265  omar.bennani@cnipe.tn 

25  
Lassad 

Ben Salem 
CRIPE 
Bizerte 

Directeur 72432666  72432666  lasaad.bensalem@cnipe.tn 

26  Najet omri 
CRIPE 

Jandouba 
Directrice 78600696  78600696  najet.amri@cnipe.tn 

27  
Jomaa 
Jalalia 

CRIPE 
Sidibouzid 

Directrice 76623200  76623200  jomaa.jalalia@cnipe.tn 

28  
Hanen 

Othmen 
CRIPE 

Tataouine 
Directrice 75851689  75851689  hanen.othmen@cnipe.tn 

29  
Oumayma 
Zaatouri 

CRIPE 
Kebili 

Directrice 75493322  75493322  oumayma.zaatouri@cnipe.tn 

30  
Radhia 
Farssi 

CRIPE 
Sousse 

Directrice 73215598  73215598  radhia.fersi@cnipe.tn 

31  
Med Ali B 
Abdallah 

CRIPE 
Nabeul 

Directeur 72271004  72271004  mohamedali.benabdallah@cnipe.tn 

32  
Layla 
Garsaa 

CRIPE 
Zaghouan 

Directrice 72681196  72681196  layla.garsaa@cnipe.tn 

33  
Karim 

Dhorbani 
CRIPE 
Ariana 

Directeur 71719101  71719101  karim.dhorbani@cnipe.tn 

 




